
ZARZĄDZENIE NR I/23/10 
Wójta Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie 

z dnia 1 kwietnia 2010r. 
 
 

 
w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z/s w  Mszanowie 
 

Na podstawie art. 26a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                       
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), oraz  art. 4 ust. 1 pkt 2 i  art.7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223, poz. 1458), 
zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Powołuję Pana  Cezarego Kawieckiego na  stanowisko Zastępcy               
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dniem 1 kwietnia  2010r. 
 
       2. Przyjęcie obowiązków  nastąpi w dniu 1kwietnia 2010r. 
 
       3. Szczegółowe warunki pracy i płacy określi akt powołania. 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt 
 

Roman Trąpczyński 
 


